BP 1180 p 714v 02 do 01-03-1397.

Willelmus Pigge en Petrus zvw Johannes gnd Leijten soen beloofden aan Johannes Nouden 16½ Engelse nobel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 22-04-1397) te betalen.

Willelmus Pigge et Petrus filius (dg: J) quondam Johannis dicti Leijten soen promiserunt indivisi super omnia Johanni Nouden (dg: se) sedecim et dimidium Engels nobel seu valorem ad festum pasche proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 714v 03 do 08-03-1397.

Johannes van Werthuzen ev Elizabeth dvw Amelius van Bardwijn verkocht aan Hilla wv Johannes Nerinc bakker een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis in Den Bosch te betalen, gaande uit de helft, behorend aan Lambertus Monic van Lijemde, van een beemd, 8 vrachten hooi groot, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, ter plaatse gnd 'Antsel, tussen Theodericus zvw Bartholomeus enerzijds en Johannes zv Jordanus anderzijds, welke cijns voornoemde wijlen Amelius gekocht had van voornoemde Lambertus, en welke cijns nu aan hem behoort.

(dg: Elizabeth filia) #Johannes de Werthuzen maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie# quondam Amelii de (dg: j) Bardwijn (dg: cum tutore) hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie purificationis et ad Buscumducis tradendum ex medietate ad Lambertum Monic (dg: sp) de Lijemde spectante cuiusdam prati octo plaustrata feni continentis siti in parochia de (dg: B..) Bucstel ad locum dictum Lijemde in loco dicto 'Antsel inter hereditatem Theoderici filii quondam Bartholomei ex uno et inter hereditatem Johannis filii Jordani ex alio quem censum dictus quondam Amelius erga dictum Lambertum #emendo# acquisiverat prout in litteris (dg: hereditarie sup) et quem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit 'vendidit Hille (dg: f) relicte quondam Johannis Nerinc pistoris cum litteris et jure promittens 'cum tutore ratam servare et obligationem (dg: ex par) et impetitionem ex parte sui (dg: et suorum) coheredum #dicti quondam Amelii# deponere (dg: testes datum supra). Testes Henricus Godefridi et Aa datum quinta ante invocavit.

BP 1180 p 714v 04 do 08-03-1397.

(dg: Walterus Buc zvw Amelius van Bardwijn verwerkte zijn recht tot vernaderen).

(dg: Walterus Buc filius quondam Amelii de p Bardwijn prebuit et reportavit. Testes datum supra).

BP 1180 p 714v 05 do 08-03-1397.

Willelmus Broec: een b-erfcijns van 32 schelling, die Johannes Dapper aan voornoemde {niet afgewerkt contract}.

(dg: Willelmus Broec filius) Willelmi Broec hereditarium censum (dg: XXXII) triginta duorum solidorum quem Johannes (dg: Dapper) Dapper dicto.